
2019年5月10日 発行第156号  

笑顔こぼれる みんなのミニ情報誌 

5 

 皐 月 

月号 スガセー 

だより 

経営理念 私達は、ずっと幸せに暮らしたいという 万人の想いをかたちにします。 

  

 菅誠建設は、住まいのかかりつけ工務店と

して 戸車ひとつからビル建築まで 

 あなただけのずっと幸せな家づくりを 

お手伝させていただきます。 

  

   息子が、大工で凱旋 

つつみ庵様新装オープン  
   

  お元気ですか！ 
  

 私事ですが、息子が帰ってきました。 

  

 昔のことですから、私はオギャーとこの世に

生を受けた時から、家業を継ぐのが当たり前と

思っていました。 

 その反動もあって、子供たちには叶えたい夢

があれば、それを応援してやろうと思って居りま

した。 

 

 しかし、いろいろな経験をしながら、やがて 

故郷に帰ってくるというのは、ハトが自分の巣

に戻るような、そんな理屈でない何かがあるの

かなあと、考えたりしています。 

 

 結局、現在全員集合でこの家業を手

伝ってくれています。 

  

 同封チラシのつつみ庵さんも御兄弟が

帰って来られ、この四月から蕎麦屋さんを

再興されました。 

 

 とても旨い会津十割蕎麦ですので、是非

寄ってみてください。 

   

   

 

   

  

  

 スガセーだよりをお送りさせて頂ける方

のご紹介をお願いしています。 

さつき  

菅 原  

 つつみ庵様 



スガセー 

HP 

シェアハウス 

ご紹介 
菅原清秀

Facebook 

スガセーのホームページ 

ご紹介！ 

 携帯電話のQRコードから、各インターネットページをご覧

いただけます。お時間ある時にご覧いただけると幸いです！ 

 また、シェアハウス物件のご相談、入居のご相談なども

承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。 

おうち点検をされてみてはいかがでしょうか？何でもご相談

ください！ 

㈱菅誠建設工業 TEL：022-225-4643 

大工の菅原亮です！大工の菅原亮です！  

はじめまして！ 

大工の菅原亮と申します。 

 

わたしはこれまで、日本建築やおと

ぎ話に出てくるようなメルヘンな建

物の建設に携わってきました。 

そしてこの度、菅誠建設工業の大工

として、皆さまの『ずっと幸せな家

づくり』をお手伝いさせていただく

ことになりました。 

これまでの経験を活かしながら、少

しでも皆さまのお役に立てるよう

日々精進してまいりますので、どう

ぞよろしくお願いします！ 

趣味：ギター、読書、遠出、ジム 

好きな本：須藤元気著 

『神はテーブルクロス』 

好きな言葉：『誰もが信じていた 

答えが正しいとは限らない』 

最近の失敗談： 

眉毛を剃りすぎました…笑 


